Republika e Kosovés - Republic of Kosova HARDIECELT
Komuna — Municipality
Hanii Elezit

Nr. 05/ CZZ 2 82 /2023

Duke u bazuar n¢ UA. Nr:02/2016 t& datés 12.01.2016 Neni 16 shtojca 3 Forma C (Vendimi i komisionit
selektues pér zgjedhjen e agjencisé turistike) agjencionit turistik pér organizimin e ekskursionit (vizités) 4
ditor n& Shqipéri. Drejtoria e Arsimit komuna Hani i Elezit ju:

VENDIM I KOMISIONIT SELEKTUES PER ZGJEDHJEN E AGJENCISE TURISTIKE

Nr.05
Shkolla “Dardania”
Komuna Hani i Elezit

Lista e konkurrentéve pér té fituar tenderin:

1. Elita Tours

2. Arditi Tours
3. Dili Komerc
5. Endriti shpk

Fituesi i tenderit: Agjensioni turistik “NT Elita Tours”- Kaganik, me pronar Xhelal Selimi
Nga: Kacanik i Vjetér
Arsyetim: Agjensioni ka ofruar shérbime mé t& mira dhe t& arsyeshme duke filluar nga

komoditeti i udhétimit, akomodimin né hotel dhe ka respektuar t¢ gjitha kérkesat né bazé té
ofertés.

Vérejtje: Duhet t€ kemi né konsiderim se ankesat e kompanive t& pakénaqura mund té
parashtrojné€ ankesa me shkrim né drejtoriné komunale pér Arsim Hani i Elezit né afat prej 3
ditésh.

Komisioni selektues:

z.Vjosa Rogaqi - Zyrtare pér arsim (DKA)




